CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 507/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 24 de fevereiro de 2021.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
508/2021, de autoria do Vereador RENATO DE ALMEIDA, com o apoio do Vereador
Paulo César Pereira, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que
viabilize a liberação de recurso para obras de reforma e ampliação da Escola
Estadual Costa Sena.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2021-03-05T18:26:04-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-03-05T18:30:33-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro